RESOLUÇÃO CAS nº 10/03

Aprova aumento de vagas do curso de Administração.

A Presidente do Conselho de Administração Superior (CAS) do Centro de Educação Superior de Brusque (CESBE), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

considerando o Parecer nº 46/03, de 28/05/03, do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE),

RESOLVE:

Art. 1º
Aprovar o aumento para 100 (cem) do número de vagas do curso de Administração para entrada no período noturno no primeiro semestre letivo de cada ano.

Art. 2º
Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 11 de junho de 2003

 Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Presidente